様式

1 本申請書提出日

2 事業所名

3 代表者名

4 本件ご担当者

5 ご連絡先

6 広報物の種類 □販売促進　・　□求人募集

広告回数

広告媒体

掲載期間

広告回数

広告媒体

掲載期間

広告回数

広告日

8 対象支出額

添付書類①

添付書類②

添付書類③

添付書類④

添付書類⑤

※いただいた情報等は本事業以外使用いたしません。

御殿場市商工会商業部会広報費助成事業　申請書(再募集用)

御殿場市商工会商業部会広報費助成事業において、下記の通り申請致します。

令和８年　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

7 広告方法

□WEB広告

【　　　　】回

令和７年【　　　/　　　】～【　　　/　　　】　【　　　　】日間

□紙面

【　　　　】回

＊対象支出額×50% 　1,000円未満切り捨て
最小5,000円～最大20,000円　商工会HP掲載事業者の場合30,000円

令和７年【　　　/　　　】～【　　　/　　　】　【　　　　】日間

【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】円

10

　□媒体の料金表・契約書等の写し

　□支払いが確認できるものの(写)(振込明細書・領収書等)

　□成果物(WEB広告の場合はスクリーンショットの写し・紙面やチラシは原本)

　□助成金振込口座の通帳表紙の(写)

　□助成金振込口座の名義(カタカナ)が記載されているページの(写)

9

□チラシ
【　　　　】回

令和７年【　　　/　　　】・【　　　/　　　】・【　　　/　　　】

助成金申請額

【　　　　　　　　　　】,０００円